
 
 

UCHWAŁA NR 818/LXIII/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi publicznej gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego wyrażonej 
w formie Uchwały nr 694/223/2022 z dnia 14 września 2022 r., Rada Miasta Gorlice  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia sie treść Uchwały nr 814/LXII/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi gminnej następuje 
pod warunkiem jej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6569


	UCHWAŁA NR 818/LXIII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T12:28:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




